amar putusan adalah perkara Nomor 4/PDT.EKS/2022/PN GSK. Dalam 

Perkara ini eksekusi dilaksankaan berdasarkan putusan verstek yang dijatuhkan 

oleh majelis hakim PN Gresik pada Putusan Nomor 42/PDT.G/2021/PN GSK 

dengan amar putusan memerintahkan tergugat untuk membayar sejumlah Rp 

361.816.000,00 (Tiga Ratus Enam Puluh Satu Juta Delapan Ratus Enam Belas 

Ribu Rupiah) kepada pihak pemohon eksekusi.10 Pada saat Tahap 

pelaksanaaan Eksekusi dijalankan, Termohon tidak aktif sehingga Pemohon 

mengajukan Objek Eksekusi berupa Rekening Bank Termohon yang berada di 

Surabaya untuk dieksekusi, sehingga Pelaksanaan Eksekusi didelegasikan dan